
Uchwała Nr XXVIII/186/06
Rady Gminy w Zapolicach
z dnia 28 kwietnia 2006 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2006 rok i zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego 
                   Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na rozbudowę 
                   stacji wodociągowej w Zapolicach.  

                   Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 i pkt. 9 lit "c" oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z 2002 r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806 z 2003 r. Nr 
80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. nr 17, poz. 128 / oraz art. 168 ust.2 pkt. 3, art. 
169 ust.1 pkt 1, art. 170 ust. 1 i 2, art. 194 ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104/

Rada Gminy uchwala ,
co następuje:

§ 1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2006 r. o kwotę 348.668,00 zł. w dziale 
010.Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010-infrastruktura sanitacyjna wsi, § 6050-wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na:
-   rozbudowę stacji wodociągowej w Zapolicach.

§ 2.  Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi  w kwocie 348.668,00 zł. z przeznaczeniem na: 
-  rozbudowę stacji wodociągowej w Zapolicach.

§ 3.  Pożyczkę przeznacza się na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia 
w dochodach gminy na 2006 rok w wysokości 348.668,00 zł.

§ 4. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów w latach 2007-2011 uzyskanych z tytułu 
podatków i opłat od osób fizycznych i prawnych.

§ 5.  Upoważnia się Wójta Gminy do podjęcia czynności formalno-prawnych 
mających na celu wykonanie postanowień Rady Gminy o zaciągnięciu pożyczki przez gminę. 
Oświadczenie woli w imieniu gminy w zakresie zaciągnięcia pożyczki złoży - Zenon 
Kowalski - Wójt GminyZapolice.
 

§ 6.   Załącznik Nr 5 do uchwały nr XXVII/171/06 Rady Gminy w Zapolicach z dnia 
28 lutego 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 r.- Plan nakładów na 
inwestycje na rok 2006 - otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8.  Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy i wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia. 

      


